



FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 101/2017



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 Prešov

IČO: 17147786
IČ DPH: SK2020518962
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: 33991751

Druh dodávky (kod): P
Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:
Variabilný symbol: 33991751

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

Odberateľ: IČO: 1269371
9481 IČ DPH:
DIČ: 2021424108

Domov dôchodcov Poproč

Prijemca:

Obchodná 73

044 24 Poproč

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
Deň splatnosti 11.07.2017
Dátum dodávky tovaru 28.06.2017
Forma úhrady Prevod
Dátum odoslania dokladu 01.07.2017
Dátum vystavenia dokladu 01.07.2017

DODÁVKA TOVARU

| Kod | Názov tovaru | MJ | Cena/MJ | Odobraté | Cena | DPH |
|--|-------------------------------------|----|---------|----------|--------|-----|
| DL č.:76840, Dátum:28.06.2017, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč | | | | | | |
| 10541 | MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK | KS | 0.5740 | 10.000 | 5.740 | 10 |
| 10510 | MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l | KS | 0.5000 | 12.000 | 6.000 | 10 |
| 36501 | VAJICKA L | KS | 0.1030 | 120.000 | 12.360 | 20 |
| 51026 | MARMELADA JAHODKA 250g RISO | KS | 0.5630 | 24.000 | 13.512 | 20 |
| 23571 | DELISSA MLIECNA 33g NESTLE | KS | 0.2430 | 40.000 | 9.720 | 20 |
| 32777 | PENNE 400g BEZVAJ SOPRANO | KS | 0.3130 | 18.000 | 5.634 | 20 |
| 52011 | PASTEKA MAJKA 190g HAME | KS | 0.4550 | 10.000 | 4.550 | 20 |
| 11564 | JOGURT CUCORIEDKOVY 150g | KS | 0.2670 | 20.000 | 5.340 | 20 |
| 32531 | MUSLE MALE CESSI 400g NEVAJ.MPC | KS | 0.3700 | 24.000 | 8.880 | 20 |
| 32569 | TARHONA CESSI 400g NEVAJ. MPC | KS | 0.3600 | 36.000 | 12.960 | 20 |
| 33003 | MUKA HLADKA T-650 1kg | KG | 0.3400 | 10.000 | 3.400 | 20 |
| 61214 | DZUS JAHODA-JABLKO-BROSKYNA 200ml | KS | 0.2480 | 27.000 | 6.696 | 20 |
| 34580 | PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASPO | KS | 0.7840 | 18.000 | 14.112 | 20 |
| 50632 | LECO ZELENINOVE 3500g | KS | 3.3750 | 2.000 | 6.750 | 20 |
| 15263 | SNACK PLATKY 100g BAPE FOOD | KS | 0.4630 | 13.000 | 6.019 | 20 |
| 33558 | CUKOR PRASKOVY 1kg | KS | 0.7000 | 12.000 | 8.400 | 20 |
| 13510 | MASLO CERSTVE 125g | KS | 0.8740 | 20.000 | 17.480 | 10 |
| 23776 | KAVENKY LATE 50g IDC | KS | 0.2180 | 30.000 | 6.540 | 20 |
| Súčet za dodací list: | | | | | 154.09 | |

Zdaniteľný základ Suma DPH

| | | |
|------|--------|-------|
| 0 % | 0.00 | |
| 10 % | 29.22 | 2.92 |
| 20 % | 124.87 | 24.97 |

Fakturovaná suma: 181.98

K úhrade: 181.98 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 5,482.33 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131